Informacije o artiklu

EPNO51

I s

- ®
EPNOS5T

Pomoéni kontakt, 1k.o+k.z

Tehnicke karakteristike

Glavne elektricne karakteristike

Radni napon za dimenzioniranje Ue

Napon

Napon izolacije

Selektivnost

Ukupni gubitak snage pod nazivhom strujom

Mehanicke karakteristike

dubina instaliranog proizvoda
Visina instaliranog proizvoda

Sirina instaliranog proizvoda

Prikljucak

Presjek prikljuka kod fleksibilnog provodnika
Presjek prikljucka kod krutog provodnika

Broj kontakata

Vrsta kontakta

Nacin prikljucka

Uvjeti upotrebe

Radna temperatura

Skladi$na/transportna temperatura

250V

250V

58 mm
83 mm
8,75 mm

1-6mm?
1,5-10mm?2

2

INC+1NO
Vijéana tehnika

-5..40°C
-40..80 °C

Zadrzavamo pravo na tehni¢ke promjene
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